Holland Audio Import;
Vosboerweg 20;
7556 BS  Hengelo;
T: 074-2424477
F: 074-2439275
E: info@hai-nl.com
Verkorte prijslijst Syntax kabels en connectoren
April 2007
Verklaring achtervoegsels:
S= Verzilverd; G= Verguld;V= Kabeldeel; P= Chassisdeel
F= Female, busdeel; M= Male, pendeel; R= Rubber lock ring; T= stofkap
C=Crimp: S=solder; Y=long ergonomic grip X=short ergonomic grip
P1N=PG11,P3N=PG16, P4N=PG21, P 5N=PG29
Syntax Connectoren zijn compatible met LK en Litton Veam typen.
Alleen de SXX19 connectoren zijn compatible met Socapex.
Dit is een verkorte versie van het programma syntax connectoren. Voor andere uitvoeringen raadpleeg de
volledige lijst.
Part Number  Description  Price
GOLD CONTACTS  SVK AUDIO SERIES with ERGONOMIC LOCKING RING  €
SVK013FV  YGCP1N  Inline Female 13 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG11  56,60
SVK013MV  GCP1N  Inline Male 13 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG11  40,50
SVK013FP   XGC  Panel Female 13 pin - with Gold crimp contacts  55,00
SVK013MP  GC  Panel Male 13 pin - with Gold crimp contacts  18,39
SVK025FV  YGCP3N  Inline Female 25 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG16  66,10
SVK025MV  GCP3N  Inline Male 25 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG16  50,01
SVK025FP   XGC  Panel Female 25 pin - with Gold crimp contacts  64,50
SVK025MP  GC  Panel Male 25 pin - with Gold crimp contacts  27,89
SVK037FV  YGCP4N  Inline Female 37 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  84,30
SVK037MV GCP4N  Inline Male 37 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  57,12
SVK037FP  XGC  Panel Female 37 pin - with Gold crimp contacts  75,80
SVK037MP GC  Panel Male 37 pin - with Gold crimp contacts  33,12
SVK054FV  YGCP4N  Inline Female 54 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  102,70
SVK054FP  XGC  Panel Female 54 pin - with Gold crimp contacts  97,90
SVK054MV  GCP4N  Inline Male 54 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG21  71,75
SVK054MP  GC  Panel Male 54 pin - with Gold crimp contacts  42,19
SVK085FV  YGCP5N  Inline Female 85 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  136,80
SVK085MV GCP5N  Inline Male 85 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  93,35
 1
SVK085FP   XGC  Panel Female 85 pin - with Gold crimp contacts  128,50
SVK085MP GC  Panel Male 85 pin - with Gold crimp contacts  57,15
SVK100FV  YGCP5N  Inline Female 100 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  165,20
SVK100MV  GCP5N  Inline Male 100 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  103,80
SVK100FP   XGC  Panel Female 100 pin - with Gold crimp contacts  155,10
SVK100MP  GC  Panel Male 100 pin - with Gold crimp contacts  65,00
SVK150FV  YGCP6N  Inline Female 150 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG36  241,34
SVK150MV  GCP6N  Inline Male 150 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG36  140,03
SVK150FP  XGC  Panel Female 150 pin - with Gold crimp contacts  194,60
SVK150MP  GC  Panel Male 150 pin - with Gold crimp contacts  91,13
 DUST CUPS
SVK013TF  Dust Cup Female 13 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  19,90
SVK013TM  Dust Cup Male 13 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  16,80
SVK025TF  Dust Cup Female 25 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  22,23
SVK025TM  Dust Cup Male 25 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  18,89
SVK037TF  Dust Cup Female 37 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  28,90
SVK037TM  Dust Cup Male 37 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  25,56
SVK054TF  Dust Cup Female 54 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  27,78
SVK054TM  Dust Cup Male 54 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  23,34
SVK085TF  Dust Cup Female 85/100/150/201 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  35,56
SVK085TM  Dust Cup Male 85/100/150/201 pin - with lacing steel wire plastic jacketed  32,23
GOLD CONTACTS  SMA ERMAPHRODITE AUDIO SERIES (Mass compatible)
SMA176VG  Inline Hermaphrodite 176 pin + Gold solder contacts ALREADY INSERTED, Cable Gland & Dust
Cups  340,89
SMA176PG  Panel Hermaphrodite 176 pin + Gold solder contacts ALREADY INSERTED & Dust Cups  297,99
SMA122VG  Inline Hermaphrodite 122 pin + Gold solder contacts ALREADY INSERTED, Cable Gland & Dust
Cups  272,30
SMA122PG  Panel Hermaphrodite 122 pin + Gold solder contacts ALREADY INSERTED & Dust Cups  250,58
GOLD CONTACTS  SSX 19 PIN LIGHTING STANDARD SERIES
SSX19FV   GCP5N  Inline Female 19 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  56,57
SSX19MV  YGCP5N  Inline Male 19 pin - with Gold crimp contacts & Cable Gland PG29  51,50
SSX19FP   GC  Panel Female 19 pin - with Gold crimp contacts  34,08
SSX19MP  YGC  Panel Male 19 pin - with Gold crimp contacts  36,67
 CABLE DRUMS
7SYCR190  Cable Drums (Weight 13,0 Kg)  150,00
7SYCD300  Cable Drums (Weight 18,0 Kg)  290,00
7SYCD400  Cable Drums (Weight 21,5 Kg)  300,00
7SYCRP16  Side plated 16 Holes for XLR "D" Type  18,00
7SYCRP24  Side plated 24 Holes for XLR "D" Type  20,00
7SYCRP32  Side plated 32 Holes for XLR "D" Type  22,00
7SYCRP00  Closing Side plated  12,00
 TOOLS
SVKTCRIMP  Crimp Tool x Pin Size 12-16-18  720,00
SVKTCRIMP-A  Pneumatic Crimp Tool x Pin Size 12-16-18  2.400,00
SVKTCRIMP-B  Crimp Tool Foot Valve  225,00
SVKTCRIMP-C  Crimp Tool Bench Mount Adjustable  225,00
SVKTESTR1216  Removal Tool x Pin Size 12-16  48,00
SVKTINS16  Inserting Tool x Pin Size 16  68,00
SVKTOR  Turret Head x Pin Size 12-16-18  201,60
 2
 CABLE Reel size €
7YPR04SX  AUDIO MULTICORE  4 PAIRS ( 2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN)  250 m - 500 m  2.76
7YPR08SX  AUDIO MULTICORE  8 PAIRS ( 2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN)  250 m - 500 m  5.21
7YPR12SX  AUDIO MULTICORE 12 PAIRS ( 2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN)  250 m - 500 m  7.33
7YPR16SX  AUDIO MULTICORE 16 PAIRS ( 2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN)  250 m - 500 m  9.86
7YPR24SX  AUDIO MULTICORE 24 PAIRS ( 2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN)  250 m  14.70
7YPR32SX  AUDIO MULTICORE 32 PAIRS ( 2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN)  250 m  19.30
7YPR48SX  AUDIO MULTICORE 48 PAIRS ( 2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN)  250 m  24.96
7YLAN05  LAN-ETHERNET CABLE ( 4 PAIRS + DOUBLE SCR. ALUM/FOIL + BRAID COPPER)  1000 m  1.84
7XSP03N  AUDIO MICROPHONE CABLE ( 2 COND. + DRAIN + SPIRAL SCREEN)  100 m - 1000 m  0.84
7XCBL02SX  AUDIO INSTALLATION CABLE ( 2 COND. + DRAIN + ALUM/FOIL SCREEN)  500 m  0.53
7XDDS03SX  DIGITAL CABLE AES/EBU - DMX ( 2 COND. + DRAIN + DOUBLE SCREEN)  100 m - 500m  1.02
7XVD59DHQ  VIDEO COAX CABLE 75 Ω( DOUBLE SCREEN BRAID COPPER - IEC COMPLY  500 m - 1000 m  2.26
7Z2SX15  SPEAKER POWER LINE CABLE - 2 x 1.5mm²  500 m  0.98
7Z2SX25  SPEAKER POWER LINE CABLE - 2 x 2.5mm²  500 m  1.66
7Z2SX40  SPEAKER POWER LINE CABLE - 2 x 4mm²  500 m  3.15
7Z4SX25  SPEAKER POWER LINE CABLE - 4 x 2.5mm²  500 m  3.61
7Z4SX40  SPEAKER POWER LINE CABLE - 4 x 4mm²  500 m  5.79
7Z8SX25  SPEAKER POWER LINE CABLE - 8 x 2.5mm²  250 m  7.74
7Z8SX40  SPEAKER POWER LINE CABLE - 8 x 4mm²  250 m  12.88
7ZF1915  A.C. POWER MULTICORE - 19 x 1.5mm²  IEC 332-2 FLAME RESISTANT JACKET  500 m  10.40
7ZF1925  A.C. POWER MULTICORE - 19 x 2.5mm²  IEC 332-2 FLAME RESISTANT JACKET  500 m  15.60
Prijzen in euro excl. BTW
Prijswijzigingen voorbehouden.
Op alle leveringen zijn de verkoopvoorwaarden van toepssing zoals deze gedeponeerd zijn bij de kamer Van
koophandel te Enschede no: 06075643
 3